UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

— EDITAL UESC Nº 097/2023 —

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências da Saúde - DCS, em

consonância com o Edital UESC nº 097/2023 e a Resolução CONSEPE n º 12/2003 torna público o Resultado Final

da Homologação das Inscrições da Seleção Pública de Professor Substituto.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RESULTADO FINAL

INSC NOME CPF

20239701 ADRIANO ALMEIDA SOUZA ******7507

20239702 CLAUDIO DAMIÃO ROSA ******7595

20239703 FELIPE NINCK NETTO ******8528

20239704 NEIDIANA BRAGA DA SILVA SOUZA  ******3548

OBS:

1 - Em caso de aprovação, para fins de contratação, o(a) candidato(a) deverá apresentar o Diploma ou Certificado de

Conclusão do Curso conforme Formação Exigida no Edital UESC Nº 097/2023.

2 – Informamos que devido à quantidade de candidatos(as) escritos, conforme prevê o artigo 2.2.2 e 2.2.3 do Edital

UESC Nº 097/2023, foram alteradas as datas das etapas da Entrevista e da Prova didática conforme a seguir:

a) As Entrevistas realizar-se-ão no dia 25 de julho de 2023, com início as 9 horas (horário local), na Sala 4,

localizada no Pavilhão de Salas de Aulas do Parque Desportivo, no Campus da UESC, devendo todos(as)

os(as) candidatos(as) se apresentar no dia e no horário indicados, sob pena de eliminação da Seleção.

b) A Prova Didática                 26 de julho de 2023, no período diurno, na Sala 4, localizada no Parque

Desportivo, no Campus da UESC, na mesma ordem sorteada para a entrevista, sendo a primeira Aula

Pública iniciando às 9:00 horas e a última com término previsto às 16 horas.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 21 de julho de 2023.